
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

13 ноября 2015 года № о ? б О - о д 

с. Вагай 

Об утверждении графика выполнения нормативов Всероссийского 
физкультурно - спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 

учащимися образовательных учреждений Вагайского района в 2015-2016 гг. 

В соответствии с Методическим пособием Министерства спорта РФ от 1.12. 
2014 года по подготовке граждан, в том числе по самостоятельной подготовке 
граждан и по подготовке лиц, подлежащих призыву на военную службу, к 
выполнению нормативов и требований Всероссийского физкультурно -
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) для физкультурно -
спортивных работников и организаторов тестовых мероприятий, 
Распоряжением Губернатора Тюменской области от 25.07.2014 №36-р «Об 
утверждении плана мероприятий поэтапного внедрения Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в 
Тюменской области на период 2014-2017 годов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график выполнения нормативов Всероссийского физкультурно 
- спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) учащимися 
образовательных учреждений Вагайского района в 2015-2016 гг. (далее -
График). 

2. Образовательным учреждениям Вагайского района принять участие в 
выполнении нормативов ГТО согласно Графику. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Начальник управления: 


